
UCHWAŁA NR XXVI.166.2020 
RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 10 września 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2020, Nr XIV.114.2019 Rady Gminy 
Brańszczyk z dnia 30 grudnia 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020, 
poz. 713, 1378 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Brańszczyk 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na rok 2020, Nr XIV.114.2019 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 30 grudnia 
2019 r. dokonuje się następujących zmian:zmienia się wydatki budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 
1 Wydatki budżetu gminy po zmianach stanowią kwotę    53 673 669,67 zł, z tego : 

a) wydatki bieżące  40 816 959,85 zł 

b) wydatki majątkowe                12 856 709,82 zł 

3)  zmienia sie wydatki inwestycyjne budżetu gminy zgodnie z załacznikiem nr 2 

4)  zmienia się plan przychodów zgodnie z załącznikiem nr 3 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

§ 4. Uchwala podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewa Beata Wielgolaska 

Id: 27F10980-34AB-4258-9922-DE1CB32B99CA. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 3 156 395,85

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 045 651,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 402 630,00

Transport i łączność 3 434 818,00

Drogi publiczne gminne 3 171 476,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 821 036,00

Gospodarka mieszkaniowa 350 276,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 348 276,00

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 74 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 542 710,82

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00

Ochotnicze straże pożarne 519 710,82

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 310,82

Oświata i wychowanie 15 814 336,00

Przedszkola 1 639 750,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 329 000,00

Zakup usług pozostałych 329 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 568 286,20

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 542 008,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 527 008,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 963 927,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 340 771,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 066 249,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 779 249,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 249,00

55 076 299,67

6050 -18 324,00 18 925,00

Razem: -1 402 630,00 53 673 669,67

921 -18 324,00 1 047 925,00

92109 -18 324,00 760 925,00

90005 -50 000,00 913 927,00

6059 -50 000,00 290 771,00

90001 -260 000,00 6 282 008,00

6050 -260 000,00 6 267 008,00

4300 -52 000,00 277 000,00

900 -310 000,00 11 258 286,20

6050 -20 000,00 0,00

80113 -52 000,00 277 000,00

801 -72 000,00 15 742 336,00

80104 -20 000,00 1 619 750,00

75412 533 509,00 1 053 219,82

6050 533 509,00 600 819,82

75411 10 000,00 10 000,00

2300 10 000,00 10 000,00

4590 52 000,00 126 000,00

754 543 509,00 1 086 219,82

700 52 000,00 402 276,00

70005 52 000,00 400 276,00

60016 -195 185,00 2 976 291,00

6050 -195 185,00 2 625 851,00

6057 -1 402 630,00 0,00

600 -195 185,00 3 239 633,00

010 -1 402 630,00 1 753 765,85

01010 -1 402 630,00 1 643 021,00

PLAN WYDATKÓW

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI.166.2020 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 10 września 2020

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Id: 27F10980-34AB-4258-9922-DE1CB32B99CA. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 3 045 651,00 - 1 402 630,00

01010 3 045 651,00 - 1 402 630,00

6057 1 402 630,00 - 1 402 630,00

1 402 630,00 - 1 402 630,00

600 2 871 036,00 - 195 185,00

60016 2 821 036,00 - 195 185,00

6050 2 821 036,00 - 195 185,00

50 000,00 - 5 000,00

10 000,00 - 10 000,00

241 280,00 32 000,00

20 000,00 - 10 000,00

560 000,00 - 45 000,00

65 000,00 - 35 000,00

40 000,00 - 35 000,00

30 000,00 - 18 000,00

0,00 27 060,00

250 000,00 - 50 000,00

230 420,00 - 46 245,00

754 67 310,82 533 509,00

75412 67 310,82 533 509,00

6050 67 310,82 533 509,00

41 512,00 22 000,00

0,00 511 509,00

801 484 575,00 - 20 000,00

80104 20 000,00 - 20 000,00

6050 20 000,00 - 20 000,00

Oświata i wychowanie 464 575,00

Przedszkola 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 819,82

(P) Budowa remizy OSP Białebłoto Stara Wieś - roboty wykończeniowe 63 512,00

Adaptacja budynku remizy OSP w Trzciance na lokalne miejsce spotkań  

kulturalnych
511 509,00

Remont nawierzchni drogi gminnej Nr 440127W w istniejacym pasie drogowym 

w m. Biełebłoto - Kurza 
184 175,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 600 819,82

Ochotnicze straże pożarne 600 819,82

Projekt przebudowy drogi gminnej w Nowym Brańszczyku 12 000,00

Przebudowa drogi gminnej w m. Turzyn 27 060,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Ojcowizna 200 000,00

(P) Przebudowa drogi gminnej w m. Dudowizna 515 000,00

Podział działek pod drogi gminne - prace geodezyjne 30 000,00

Projekt przebudowy drogi gminnej nr 44019W Niemiry - Trzcianka w kierunku 

drogi ekspresowej S8
5 000,00

(P) Projekt i budowa ścieżek rowerowych na terenie gminy 0,00

(P) Projekt i przebudowa drogi gminnej w m. Poreba Kocęby (Zastróże) 273 280,00

(P) Projekt i przebudowa drogi transportu rolnego Nowe Budy - Przyjmy 10 000,00

Drogi publiczne gminne 2 625 851,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 625 851,00

(P) Budowa drogi gminnej nr 440126 w m. Nowa Wieś wraz budową parkingu i 

progów zwalniajacych przy SP w Nowej Wsi
45 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

(P) Rozbudowa stacji wodociągowej w m. Udrzyn wraz z rozbudową sieci 

wodociągowej w m. Udrzyn, Udrzynek, Tuchlin, Stare Budy i Nowe Budy
0,00

Transport i łączność 2 675 851,00

INWESTYCJE Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXVI.166.2020 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 10 września 2020 roku

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 1 643 021,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 643 021,00

Id: 27F10980-34AB-4258-9922-DE1CB32B99CA. Podpisany Strona 1



20 000,00 - 20 000,00

900 7 558 242,00 - 310 000,00

90001 6 527 008,00 - 260 000,00

6050 6 527 008,00 - 260 000,00

3 000 000,00 - 100 000,00

100 000,00 - 80 000,00

80 000,00 - 80 000,00

90005 863 927,00 - 50 000,00

6059 340 771,00 - 50 000,00

50 000,00 - 50 000,00

921 50 249,00 - 18 324,00

92109 50 249,00 - 18 324,00

6050 37 249,00 - 18 324,00

18 324,00 - 18 324,00

14 269 339,82 - 1 412 630,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 925,00

(P) Przebudowa Gminnego Domu Kultury 0,00

Razem 12 856 709,82

Fotowoltaika na budynkach szkół, oczyszczalni i SUW 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 31 925,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 31 925,00

Projekt rozbudowy oczyszczalni w Trzciance 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 813 927,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 290 771,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 267 008,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Białebłoto - Stara Wieś 2 900 000,00

Budowa pasywnego systemu oczyszczania wód i ścieków w Turzynie i Dalekim 

Tartak - koncepcja
20 000,00

Utworzenie przedszkola - (Trzcianka, Białebłoto, Poreba) koncepcja 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 248 242,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 267 008,00

Id: 27F10980-34AB-4258-9922-DE1CB32B99CA. Podpisany Strona 2



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 213 579,95 0,00 2 213 579,95

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 7 877 187,00 - 1 402 630,00 6 474 557,00

Razem: 10090766,9500 Razem: -1402630,0000 Razem: 8688136,9500

PLAN PRZYCHODÓW Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVI.166.2020 Rady Gminy Brańszczyk z 2020 roku

Id: 27F10980-34AB-4258-9922-DE1CB32B99CA. Podpisany Strona 1




